[image: image1.jpg]THE FUTURE OF ROTARY
IS IN YOUR HANDS

地区大会　宿泊申込書　第　　　　　地区　　　　　　　　　　　　　　　ＲＣ
1世帯1枚

	ふりがな
	役職等

	お名前

	ふりがな
	役職等

	お名前

	ホ　テ　ル　名
	ご　宿　泊　日
	ご希望のタイプに〇を付けてください
	駐車場をご利用

	部屋種

	埼玉

グランドホテル本庄
	4月16日（金）
	シングル　・　ツイン
	する・しない

	4月17日（土）
	シングル　・　ツイン
	利用する方は御車ナンバーをご記入ください

	4月18日（日）
	シングル　・　ツイン

≪ホテルご宿泊料金≫
お一人様　　　シングル  \ 7,600（　朝食付　）

　　　お二人様　　　ツイン　　\15,400（　朝食付　）

≪ホテル住所・TEL≫
〒367-0041
埼玉県本庄市駅南2-2-1
※お手数ですが、3月10日までに地区大会事務局宛にFAXまたはE-mailにてご連絡ください。

　宿泊代も3月10日までにお振込みいただき、別紙送金明細書をFAXまたはE-mailにてご連絡ください。

国際ロータリー　第2570地区
2009－2010年度　地区大会事務局
TEL　　 0495-22-8035   FAX  0495-22-8036
E-mail : info2009@mail.rid2570.gr.jp
地区大会　ホテル宿泊料送金明細書

2010年　　　月　　　日
第　　　　　地区　　　　　　　　　　　　　ＲＣ
ふりがな　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ：
＊別紙「参加・登録申込書」により、下記のとおり送金しましたのでお知らせします。

　ホテル宿泊料　　シングル　　     7,600　　　　　円

　　　　　　　　　ツイン　  　　　15,400　　　　　円

　　　　　合計金額　　　　　　　　　　　円
	【送金先】
	銀行名：足利銀行　本庄支店

口座番号：（普通）２９０１８６９
口座名義：国際ロータリー第２５７０地区

　地区大会幹事　佐藤賀則（さとう　よしのり）

◇お振込みと併せて「送金明細書」にご記入のうえ、地区大会事務局（ガバナー事務所内）まで

　ＦＡＸまたはメールにてお知らせください。　　　【ＦＡＸ：０４９５－２２－８０３６　】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　【E-mail : info2009@mail.rid2570.gr.jp】

註１．宿泊料のお振込みにつきましては2010年3月10日までにお願いいたします。

註２．3月10日以降の変更・取消し等につきましては、大会事務局にご相談ください。

註３．振込金受領書をもって領収書に代えさせていただきますので、ご了承ください。

国際ロータリー　第2570地区

2009－2010年度　地区大会事務局

〒367－0041

埼玉県本庄市駅南2-2-1

埼玉グランドホテル本庄2階

TEL 0495-22-8035   FAX  0495-22-8036

E-mail : info2009@mail.rid2570.gr.jp